
1 Partitë dhe Sistemet Partiake 

Partitë Politike
Funksioni dhe Organizimi në Shoqëritë Demokratike

Wilhelm Hofmeister dhe Karsten Grabow

Kapitulli mbi Shqipërinë, nga Afrim Krasniqi


